彰化縣彰化市忠孝國民小學 112學期課程發展委員會第一次會議紀錄

一、 時間:112年 10月 18日(星期三)上午 08:10

二、 地點:校長室

三、 主席:陳昱仁校長

四、 出(列)席人員:如簽到表                               紀錄:陳于倩

五、 主席致詞：略

六、 業務單位工作報告

新學期開始，請各位同仁依照排定的課表及課程計畫進度、上課。

七、 討論事項：

案由一：有關各學習領域課程發展重點及目標，及學校重要行事配合事項，

提請審議。

說  明：本校 112學年總體課程計畫已經縣府 8月 24日 府教學字第

1120338267號函審核通過(含校訂課程—情緒、讀寫、英美語言

與文化)等發展重點及目標，請依據確實執行。

決  議：出席人數 26人，同意 26人，不同意 0人，決議：通過各學習領

域課程發展重點及目標依據各學習領域課程計劃辦理，並鼓勵學

生參與團隊及各項比賽活動。

案由二：112學年度定期評量次數之規劃、命題人員及各學習領域命題審

題機制，提請討論。

說  明：現行每學期辦理二次定期評量，有關命題次數之規劃及命題範圍、

命題人員及各學年審查機制(如附件)，是否維持，提請審議。

決  議：出席人數 26人，同意 26人，不同意 0人，決議：通過維持辦理

兩次定期評量，由各學年任課教師輪流擔任命題人員，並依各學

年及各學習領域之命題審查機制辦理命題審查事宜。

案由三：本校 112學年度第一學期教師進修研習計畫案，提請討論。

說  明：學校各處室已規劃本學期各項教師進修研習計畫，並申請成立教

師專業學習社群(如附件)，提請審議。

決  議：出席人數 26人，同意 26人，不同意 0人，決議：通過並請全校

教師依相關規劃參與研習計畫。

案由四：本校 112學年度各學年辦理之戶外教學計畫案，提請討論。

說  明：如各學年提出之戶外教學計畫(如附件)。

決  議：出席人數 26人，同意 26人，不同意 0人，決議：通過並依據各

學年戶外教學計劃辦理。

案由五：本校 112學年度「學習扶助輔導小組會議」提案內容，提請討論。

說  明：如附件。

決  議：出席人數 26人，同意 26人，不同意 0人，決議：通過本校 112

學年度「學習扶助輔導小組會議」提案。

八、 臨時動議：無

九、 散會

      課發會執行秘書：                 校長：